
Mateřská škola Ostrava – Zábřeh, Za Školou 1, příspěvková organizace 

Telefon:  xxxxxxxxxxx                             Adresa: MŠ Za Školou 2851/1 

Mailto:    xxxxxxxxxxxxxxxxxx                              700 30 Ostrava – Zábřeh 
        Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl Pr, vložka 288, IČ 75029855 

 

Váš dopis Zn.:    

Ze dne:    

Naše Zn.: O/127/2020   

   JVB Engineering, s.r.o. 

Vyřizuje: xxxxxxxxx   Komenského 1173 

Datum: 14. 08. 2020   408 01 Rumburk 

    

 

 

 

O b j e d n á v k a na výměnu xxxxxx filtrů u čističek vzduchu v mateřských školách 

příspěvkové organizace Ostrava-Zábřeh, Za Školou 1. 
 

 

Objednáváme u Vás výměnu filtrů u xxxxxx čističek vzduchu Fellowes AeraMax PRO AMIV 

včetně dodání filtrů pro Mateřskou školu Za Školou 1 a další tři odloučená pracoviště příspěvkové 

organizace následovně: 

 

MŠ Za Školou 1           xx ks 

 

MŠ Tylova 37               xx ks 

 

MŠ U Zámku 3            xx ks 

 

MŠ Tarnavova 18        xx ks 

 

Celková cena fakturace nepřekročí částku 113 087,-Kč včetně DPH.  

 

 

Termín provedení: do 15. 09. 2020 

 

 

Přijetím této objednávky dodavatel akceptuje uvedené podmínky. 

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizující osoby. 

 

V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek 

poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. 

 

Fakturujte: 

Mateřská škola Ostrava – Zábřeh, Za Školou 1, příspěvková organizace 

Sídlo: Za Školou 2851/1, 700 30 Ostrava – Zábřeh 

 

 

 

 

 



Mateřská škola Ostrava – Zábřeh, Za Školou 1, příspěvková organizace 

Telefon:  xxxxxxxxxxx                             Adresa: MŠ Za Školou 2851/1 

Mailto:    xxxxxxxxxxxxxxxxxx                              700 30 Ostrava – Zábřeh 
        Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl Pr, vložka 288, IČ 75029855 

 

 

 

 

 

Bankovní spojení:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

    xxxxxxxxxxxxxxx 

 

                                    IČ: 75029855 

                                    DIČ: CZ 75029855 

                                    Nejsme plátci DPH 

 

Poznámka:  Prosíme, abyste při fakturaci dodrželi přesné znění názvu i sídla                    

             organizace, není možné používat zkratky. 

V případě nejasností volejte na tel. č. xxxxxxxxxxx nebo xxxxxxxxxxx. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ředitelka školy 



Lucie Jelínková  
Komu: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

RE: Objednávka na výměnu filtrů xxxx čističek vzduchu - 

MŠ Ostrava-Zábřeh, Za Školou 1, PO 

Dobrý den paní Šarinová, 

  

akceptuji a potvrzuji Vaši objednávku č. O/127/2020. 

  

  

S pozdravem, 

  

 Lucie Jelínková 

oddělení realizace zakázek 

  

JVB Engineering, s.r.o. 

Komenského 1173 

408 01  Rumburk - CZ 

  

Tel/fax: +xxxxxxxxxxxxxxx 

MT: +xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

 

mailto:jelinkova@jvb.eu
http://www.jvb.eu/

